Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 474/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 457/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 457/2022, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 202 Reunião Ordinária, realizada
no dia 31 de maio de 2022, informamos:

1a3-A última roçagem foi em maio de 2022 e o paisagismo no início de
junho de 2022.

4 - A Administração atual através da Secretaria de Obras executa calçadas
em áreas públicas em todos os bairros da cidade. Este trabalho será contínuo até o final
desta gestão.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| ,a:
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 20/06/2022
dO HORA: 16:43 EaeQN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 457/7202

Autoria: Secretaria Municipal de Governo

   =) :Ops. Assunto: Requer informações acerca deKo roçagem e limpeza de área pública

Ley existente no cruzamento da Rua da3 Chave: DD299 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000

2 ft Ps
j q RT AÍ

tur